
Lp

.

Nr 

start

owy

Zawodnik Klub FAI ID LS FAI S4A S6A S7 S8D S9A S8P

1 MAŁMYGA Leszek Aeroklub Ziemi Lubuskiej  Aeroklub Ziemi Lubuskiej  80485 4578 x x x x

2 WOJDYŁO Emilia SAUT Leonardo 121264 7837 x x x x x x

3 KOSZELSKI Wojciech SAUT Leonardo 62610 7311 x x x x x

4 MAJ-KOPCIUCH Kinga  
LKS KŁOS OLKUSZ  

AEROKLUB ŚLĄSKI  LKS KŁOS 53969 3699 x x x

5 KOPCIUCH Natalia  KOPCIUCH Natalia   LKS KŁOS OLKUSZ   AEROKLUB ŚLĄSKI LKS KŁOS OLKUSZ   AEROKLUB ŚLĄSKI53968 7045 x x x

6 STAWKOWSKA Julia  
LKS KŁOS OLKUSZ  

AEROKLUB ŚLĄSKILKS KŁOS 158684 8178 x x x

7 WIŚNIEWSKA  Weronika LKS "Zefir" 163287 8294 x x x

8 KREMPA Kacper SAUT Leonardo 94376 7648 x x x

9 ŁASOCHA Sławomir SSMG 54191 3896 x x x

10 ZASUŃ Pola SSMG 8043 x x

11 DYBA Mateusz MTSR Sowiniec 54101 6694 x x x x x

12 FILAS Michał MTSR Sowiniec 54116 4624 x x x x x

13 PRZYBYTEK Krzysztof MTSR Sowiniec 54112 3754 x x x x x

14 SZULC Sebastian MTS Kwidzyn 53956 3765 x x

15 RABCEWICZ-POCZESNY Jan  MTS Kwidzyn 129078 7918 x x

16 PIGŁOWSKI Paweł Aeroklub Poznański 8350 x

aktualizacja listy zawodników  09.09.2022aktualizacja listy zawodników  09.09.2022



Zawody dofinansowano ze środków budżetu państwa, których dysponentem jest Minister Sportu i Turystyki. Puchar 

Polski  Modeli Kosmicznych - Lisie Kąty 2022

14-16 
o
C 1-2 m/s

LP

.
Zawodnik Klub

FAI 

ID

LS 

FAI
1 lot 2 lot 3 lot Wynik

Miejs

ce

1 PRZYBYTEK Krzysztof MTSR Sowiniec 54112 3754 150 143 143 436 1

2 MAŁMYGA Leszek Aeroklub Ziemi Lubuskiej  80485 4578 119 147 132 398 2

3 KOSZELSKI Wojciech SAUT Leonardo 62610 7311 123 145 115 383 3

4 FILAS Michał MTSR Sowiniec 54116 4624 122 139 121 382 4

5 STAWKOWSKA Julia  
LKS KŁOS OLKUSZ  

AEROKLUB ŚLĄSKI 2E+05 8178 131 116 124 371 5

6 WOJDYŁO Emilia SAUT Leonardo 1E+05 7837 120 125 118 363 6

7 KREMPA KACPER SAUT Leonardo 94376 7648 137 114 108 359 7

8 DYBA Mateusz MTSR Sowiniec 54101 6694 105 128 123 356 8

9 MAJ-KOPCIUCH Kinga  
LKS KŁOS OLKUSZ  

AEROKLUB ŚLĄSKI  53969 3699 108 109 112 329 9

10 ŁASOCHA Sławomir SSMG 54191 3896 DQ 119 136 255 10

11 KOPCIUCH Natalia   LKS KŁOS OLKUSZ   AEROKLUB ŚLĄSKI 53968 7045 130 119 DQ 249 11

Sędzia Główny: Jerzy Boniecki

Sędzia Bezpieczeństwa: Ewa Dudziak-Przybytek

16-18.09.2022 r.

S4A



Zawody dofinansowano ze środków budżetu państwa, których dysponentem jest Minister Sportu i Turystyki. Puchar 

Polski  Modeli Kosmicznych - Lisie Kąty 2022

16-18 
o
C 2-3 m/s

Lp

.
Zawodnik Klub FAI ID

LS 

FAI
1 lot 2 lot 3 lot Wynik

MIEJSC

E

1 MAŁMYGA Leszek Aeroklub Ziemi Lubuskiej  80485 4578 94 170 135 399 1

2 FILAS Michał MTSR Sowiniec 54116 4624 140 86 134 360 2

3 ZASUŃ Pola SSMG 8043 95 137 116 348 3

4 MAJ-KOPCIUCH Kinga  
LKS KŁOS OLKUSZ  

AEROKLUB ŚLĄSKI  53969 3699 95 127 110 332 4

5 DYBA Mateusz MTSR Sowiniec 54101 6694 143 175 DQ 318 5

6 KREMPA Kacper SAUT Leonardo 94376 7648 95 97 82 274 6

7 ŁASOCHA Sławomir SSMG 54191 3896 86 83 99 268 7

8 WOJDYŁO Emilia SAUT Leonardo 121264 7837 103 71 68 242 8

9 KOPCIUCH Natalia   LKS KŁOS OLKUSZ   AEROKLUB ŚLĄSKI53968 7045 75 73 82 230 9

10 ZDULSKI Janusz "Zefir" 65653 7916 57 63 110 230 10

11 STAWKOWSKA Julia  
LKS KŁOS OLKUSZ  

AEROKLUB ŚLĄSKI
158684 8178 108 64 57 229 11

12 KOSZELSKI Wojciech SAUT Leonardo 62610 7311 92 60 74 226 12

13 PRZYBYTEK Krzysztof MTSR Sowiniec 54112 3754 DQ 61 114 175 13

14 PIGŁOWSKI Paweł Aeroklub Poznański 8350 DQ 35 55 90 14

Sędzia Główny: Jerzy Boniecki

Sędzia Bezpieczeństwa: Ewa Dudziak-Przybytek

16-18.09.2022 r.

S6A



Zawody dofinansowano ze środków budżetu państwa, których dysponentem jest Minister Sportu i Turystyki. Puchar Polski  Modeli Kosmicznych - Lisie Kąty 2022

12-14 
o
C 1-3 m/s

Miejsc

e
Zawodnik Klub FAI ID

LS 

FAI
Pierwowzór

Ocena 

statyczn

a

1 lot 2 lot Wynik

1 DYBA Mateusz MTSR Sowiniec 54101 6694 SONDA 321 112 - 433

2 KOSZELSKI WojciechSAUT Leonardo 62610 7311 PATRIOT 272 DQ 85 357

3
WOJDYŁO Emilia SAUT Leonardo

121264 7837
PATRIOT MIM 

104A 268 67
- 335

4 ŁASOCHA SławomirSSMG 54191 ROHINI 218 101 - 319

5 FILAS Michał MTSR Sowiniec 54116 4624 ROHINI 217 100 - 317

Komisja oceny makiet: Sędzia Główny: Jerzy Boniecki

Marcin Bielecki

Janusz Zdulski Sędzia Bezpieczeństwa: Ewa Dudziak-Przybytek

Jarosław Zasuń

16-18.09.2022 r.

S7



Zawody dofinansowano ze środków budżetu państwa, których dysponentem jest Minister Sportu i Turystyki. Puchar Polski  Modeli Kosmicznych - Lisie Kąty 2022

11-13 
o
C 1-2 m/s

Miejsc

e
Zawodnik Klub

FAI 

ID

LS 

FAI
1 lot 2 lot 3 lot 4 lot Wynik

1 KOSZELSKI WojciechSAUT Leonardo 62610 7311 1000 995,6 995,6 1000 3991,2

2 KREMPA Kacper SAUT Leonardo 94376 7648 989,1 1000 978,2 980,2 3947,5

3 MAŁMYGA Leszek Aeroklub Ziemi Lubuskiej  80485 4578 912,7 984,6 1000 1000 3897,3

4 WOJDYŁO Emilia SAUT Leonardo 121264 7837 971,6 953,8 989,1 953,7 3868,2

5 FILAS Michał MTSR Sowiniec 54116 4624 452 450,5 495,6 385,5 1783,6

6 DYBA Mateusz MTSR Sowiniec 54101 6694 0 - - - 0

7 PRZYBYTEK KrzysztofMTSR Sowiniec 54112 3754 CE 0 0 0 0

Sędzia Główny: Jerzy Boniecki

Sędzia Bezpieczeństwa: Ewa Dudziak-Przybytek

16-18.09.2022 r.

S8P



Zawody dofinansowano ze środków budżetu państwa, których dysponentem jest Minister Sportu i Turystyki. Puchar 

Polski  Modeli Kosmicznych - Lisie Kąty 2022

12-13 
o
C 1-2 m/s

Miejsc

e
Zawodnik Klub FAI ID

LS 

FAI
1 lot

Lądowa

nie
2 lot

Lądowa

nie
3 lot

Lądowa

nie
Wynik

1
WOJDYŁO 

Emilia

Stowarzyszenie Akademia 

Umiejętności Technicznych 

LEONARDO

121264 7837 65 60 111 60 85 60 441

Sędzia Główny: Jerzy Boniecki

Sędzia Bezpieczeństwa: Ewa Dudziak-Przybytek

16-18.09.2022 r.

S8D



Zawody dofinansowano ze środków budżetu państwa, których dysponentem jest Minister Sportu i Turystyki. Puchar 

Polski  Modeli Kosmicznych - Lisie Kąty 2022

17-18 
o
C 1-2 m/s

Lp

.
Zawodnik Klub FAI ID

LS 

FAI
1 lot 2 lot 3 lot Wynik

Miejs

ce

1. MAŁMYGA Leszek Aeroklub Ziemi Lubuskiej  80485 4578 36 180 180 396 1

2. KOSZELSKI Wojciech SAUT Leonardo 62610 7311 DQ 180 178 358 2

3. ŁASOCHA Sławomir SSMG 54191 3896 21 180 152 353 3

4. DYBA Mateusz MTSR Sowiniec 54101 6694 35 180 134 349 4

5. FILAS Michał MTSR Sowiniec 54116 4624 25 115 180 320 5

6. WOJDYŁO Emilia SAUT Leonardo 121264 7837 DQ 135 169 304 6

7. PRZYBYTEK Krzysztof MTSR Sowiniec 54112 3754 31 107 133 271 7

8. KOPCIUCH Natalia   LKS KŁOS OLKUSZ   AEROKLUB ŚLĄSKI 53968 7045 22 99 127 248 8

9. MAJ-KOPCIUCH Kinga  
LKS KŁOS OLKUSZ  

AEROKLUB ŚLĄSKI  53969 3699 DQ 98 114 212 9

10. KREMPA Kacper SAUT Leonardo 94376 7648 DQ DQ 180 180 10

11. STAWKOWSKA Julia  
LKS KŁOS OLKUSZ  

AEROKLUB ŚLĄSKI 158684 8178 DQ 76 96 172 11

Sędzia Główny: Jerzy Boniecki

Sędzia Bezpieczeństwa: Ewa Dudziak-Przybytek

16-18.09.2022 r.

S9A


